m/g&na (fe (Qeon&mia™ (pf&meei0d  ubdaead

'moinela-de OfcU&*

RESOLUCION N° ¥ 2

MINISTERIO DE ECONOMIA'Y SERVICIOS PUBLICOS
Expediente N° 0011-6916/2020.-

ANEXO
FONDO PERMANENTE 2020

ORGANOS Y ORGANISMOS

SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION

CABECERA
FISCALIA DE ESTADO
DELEGACION CASA DE SALTA

COORDINACION DE ENLACE Y RELACIONES POLITICAS
CABECERA $
COORDINACION ADMINISTRATIVA

CABECERA $
AVIACION CIVIL $
FONDO FINCA LAS COSTAS $
CEREMONIAL Y AUDIENCIAS $
A
$
$

@ B B

MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS, TRABAJO Y JUSTICI

CABECERA
SUBSIDIOS

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

CABECERA $
SUBSIDIOS $

MINISTERIO DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIAY TECNOLOGIA
CABECERA

SECRETARIA DE CULTURA

MINISTERIO DE TURISMO Y DEPORTES

CABECERA $
SECRETARIA DE TURISMO $
$
$

©

SECRETARIA DE DEPORTES
UNIDAD COORDINADORA DE PARQUES
URBANOS DE LA PROVINCIA DE SALTA

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

CABE&ERA
SUfeSID'lOS

1J

@ &

ASIGNACION

1.000.000 .
200.000 .

300.000.-

120.000 .

1.120.000
400.000

36.000 .
150.000 .

250.000 .

80.000

220.000 .
72.000 .

564.000

60.000 .

110.000
40.000

11.000 .
40.000 .

1.320.000 .
560.000 .



RESOLUCION N°

MINISTERIO DE ECONOMIAY SERVICIOS PUBLICOS
Expediente N° 0011-6916/2020.-

ORGANOS Y ORGANISMOS

MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO SUSTENTABLE

CABECERA
MINISTERIO DE SEGURIDAD

CABECERA

POLICIA DE LA PROVINCIA

SERVICIO PENITENCIARIO

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA
CABECERA

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
MINISTERIO DE ECONOMIA Y SERVICIOS PUBLICOS
CABECERA

SINDICATURA GENERAL DE LA PROVINCIA
CABECERA

CAMARA DE SENADORES

CABECERA

CAMARA DE DIPUTADOS

CABECERA

PODER JUDICIAL

CABECERA .

TRIBUNAL ELECTORAL

MINISTERIO PUBLICO

CABECERA

AUDITORIA GENERAL DE LA PROVINCIA
CABECERA,

ASIGNACION

288.000

120.000 .
216.000 .
112.000

316.000 .
112.000 .

180.000 .

52.000 .

336.000 .

408.000 .

1.800.000 .
144.000

780.000 .

72.000



