

Ministerio de Economía y Servicios Publicos Provincia de Salta

///...
RESOLUCIÓN Nº 12

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS Expediente Nº 0011-6916/2020.-

#### **ANEXO**

### **FONDO PERMANENTE 2020**

ÓRGANOS Y ORGANISMOS	А	ASIGNACIÓN	
SECRETARÍA GENERAL DE LA GOBERNACIÓN			
CABECERA	\$	1.000.000 .	
FISCALÍA DE ESTADO	\$	200.000 .	
DELEGACIÓN CASA DE SALTA	\$	300.000 .	
COORDINACION DE ENLACE Y RELACIONES POLÍTICAS			
CABECERA	\$	120.000 .	
COORDINACION ADMINISTRATIVA			
CABECERA	\$	1.120.000	
AVIACIÓN CIVIL	\$	400.000 .	
FONDO FINCA LAS COSTAS	\$	36.000 .	
CEREMONIAL Y AUDIENCIAS	\$	150.000 .	
MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS, TRABAJO Y	JUSTICIA		
CABECERA	\$	250.000 .	
SUBSIDIOS	\$	80.000 .	
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL			
CABECERA	\$	220.000 .	
SUBSIDIOS	\$	72.000 .	
MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGÍ	A		
CABECERA	\$	564.000 .	
SECRETARIA DE CULTURA	\$	60.000 .	
MINISTERIO DE TURISMO Y DEPORTES			
CABECERA	\$	110.000 .	
SECRETARÍA DE TURISMO	\$	40.000 .	
SECRETARÍA DE DEPORTES	\$	11.000	
UNIDAD COORDINADORA DE PARQUES	\$	40.000	
URBANOS DE LA PROVINCIA DE SALTA		10.000	
MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA			
CABECERA	\$	1.320.000	
SUBSIDIOS	\$	560.000	

### Ministerio de Economía y Servicios Públicos Provincia de Salta





...///

///...

# RESOLUCIÓN Nº 12

## MINISTERIO DE ECONOMÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS Expediente Nº 0011-6916/2020.-

ÓRGANOS Y ORGANISMOS	A	ASIGNACIÓN	
MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO SUSTENTABLE			
CABECERA	\$	288.000	
MINISTERIO DE SEGURIDAD			
CABECERA	\$	120.000	
POLICÍA DE LA PROVINCIA	\$	216.000	
SERVICIO PENITENCIARIO	\$	112.000	
MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA			
CABECERA	\$	316.000	
SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS	\$	112.000	
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS			
CABECERA	\$	180.000	
SINDICATURA GENERAL DE LA PROVINCIA			
CABECERA	\$	52.000	
CAMARA DE SENADORES			
CABECERA	\$	336.000	
CAMARA DE DIPUTADOS			
CABECERA	\$	408.000	
PODER JUDICIAL			
CABECERA	\$	1.800.000	
TRIBUNAL ELECTORAL	\$	144.000	
MINISTERIO PÚBLICO		-	
CABECERA	\$	-, 780.000	
AUDITORÍA GENERAL DE LA PROVINCIA			
CABECERA	\$	72.000	